

Kulp

T.C.
ANKARA
YEDİNCİ AĞIR CEZA MAHKEMESİ
BAŞKANLIĞI

DURUŞMA TUTANAĞI

ESAS NO : 2014/139

DURUŞMA TARİHİ : 20/06/2016

BAŞKAN : MEHMET ÖNDER KABASAKAL 21284
ÜYE : DİLER BALCIOĞLU 36051
ÜYE : MEHMET HANİFİ YALÇINKAYA 41478
CUMHURİYET SAVCISI : ŞABAN YAVUZ 31469
KATİP : MUSTAFA KAYA 168876

Belli gün ve saatte celse açıldı.

Sanık Yavuz Ertürk ve vekilleri Av. Arda İşgören ve Av. Gözde Serengil Ezer, Av. Seyit Kıvanç Koç, Av. Hakan Doğru, Av. İhsan Tolga Duruoğlu, Av. Oğuzhan Buhur, Av. Serkan Ünal, Av. Kutlucan Canpolat, Av. Begüm Ağaoğlu, Av. Orhan Gür, Av. Zülal Karatay, Av. Ertuğrul Onur, Katılanlar Mizbah Akdeniz, Kerem Kılıç, Ramazan Yerlikaya, Duran Avar, Sabri Tutuş, Zeki Şimşek, Keleş Şimşek, Erhan Avar, Ruknettin Yamuk, Katılanlar vekilleri Av. Erkan Şenses ve Av. Muhterem Süren geldi. Açık yargılamaya devam olundu.

Müştekiler vekili Av. Rehşan Bataray Saman'ın bir sayfadan ibaret dilekçe sunmuş olduğu ve ölü olduğu tespit edilen müştekilerin ölüm kayıtlarının yapılması talebinde bulunduğu,

Tanık Ali Ergülmez'in SEGBİS ortamında dinlenmesi için Bakırköy 14. Ağır Ceza Mahkemesi ile sesli ve görüntülü bağlantıya geçildi. Tanığın hazır olmadığı görüldü.

Katılan Aslan Şimşek vekili Av. Hasan Anlar'ın mazeret dilekçesi sunmuş olduğu görüldü.

Katılanlar vekili Av. Erkan Şenses; beyanları segbis suretiyle kayıt altına alındı.

Katılanlar vekili Av. Muhterem Süren; maktullerin ölüm kaydının düşülmesini talep ediyorum. Dosyadaki tüm evrakların uypap sistemine aktarılmasını talep ediyorum. Maktullerden Abdo Yamık'ın ölümü ile ilgili mahalli Kulp Asliye Hukuk Mahkemesine bilgi ve ilgili raporların gönderilmesini talep ederim, dedi.

Bir kısım katılanlar vekili Av. Erkan Şenses yeniden söz aldı; segbise geçen beyanlarımın kısa olması itibariyle tutanağa geçirilmesini isterim. Sanığın delillerin toplanmamış bulunması itibariyle tutuklanmasını, suç tarihinde Bolu Komando Tugay Komutanlığında görev yapan askeri personelin tespiti ile tanık olarak duruşmaya çağırılıp dinlenmesini talep ederim. Ayrıca bu askeri personellerin ulusal bir gazeteye ilan verilmek suretiyle başvurularımın sağlanmasını talep ederim, dedi.

Sanık vekili Av. Arda İşgören; operasyona katılan asker sayısı takriben 3.000-3500 kişidir. Bunların tespiti ve tanık olarak dinlenmesi mümkün değildir. Delillerin ekseriyeti toplanmıştır. Bu itibarla tutuklama talebi yerinde değildir. Ali Ergülmez'in dinlenip dinlenmemesini mahkemenin takdirine bırakıyorum, dedi.

Cumhuriyet Savcısı, tanık Ali Ergülmez'in mernis adresi gözönüne alınarak, segbis yoluyla dinlenmesi, iddianamede maktul olarak belirtilenlerin uypap sistemine giriş kayıtları yapılarak sistemde sağ olarak gözükkenlerin ölüm kayıtlarının düşülmesi hususunda gereği için mahalli Kulp Cumhuriyet Başsavcılığına yazı yazılması, daha önce mahkemece belirtilen gerekçelerle yeniden vaki olan sanığın tutuklanması talebinin reddi talep ve mütalaa olunur, dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: İstem gibi;

1- Katılan Aslan Şimşek vekili Av. Hasan Anlar'ın mazeretinin kabulü ile duruşma günü tebliğine,

2- Tanık Ali Ergülmez'in mernis adresinden bu defa zorla getirilerek, ve zorla getirme müzekkeresinin ilgili emniyet biriminde görevli amir sıfatında bir rütbeli marifetiyle takip edilerek önümüzdeki duruşmada mevcuden segbis odasında hazır edilmesinin istenilmesine,

3- Emniyet Genel Müdürlüğüne yazılan yazının yeniden yazılmak suretiyle akıbetinin sorulmasına,

4- İddianamede maktul olarak belirtilen şahısların UYAP sistemine giriş kayıtları yapılarak, sistemde sağ olarak gözüken kişilerin ölüm kayıtlarının düşülmesi için mahalli Cumhuriyet Başsavcılığına müzekkere yazılmasına ve ölüm kayıtlarının düşülerek mevcut kayıtların mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

5- Bolu Komando Tugayındaki personelin dinlenmelerinin yargılamaya bir katkısı olmayacağı kanaatine varıldığından bu yoldaki istemin reddine,

6- Sanığın tutuklanmasına yer olmadığına, bu husustaki taleplerin reddine,

7- Diğer hususların daha sonra düşünülmesine,

Bu nedenle duruşmanın 31/10/2016 günü saat 09:15'e bırakılmasına oybirliği ile karar verildi. 20/06/2016

Başkan 21284

Üye 34377

Üye 36051

Katip 168876